令和２年度 第３回茨城県地域医療対策協議会 次第

日 時：令和２年 10月 29 日（木）

18 時～19時 30 分

場 所：ＷＥＢ会議

１ 開 会

    ２ 第２回協議会の議事録について

３ 議 題

（１）令和２年度医師派遣要請（案）について

（２）初期臨床研修医マッチングについて

（３）各臨床研修病院の研修医の募集定員設定に係る方法について

４ 閉会

【配布資料】

・令和２年度第３回茨城県地域医療対策協議会 次第

・出席委員等名簿

・資料１ 令和２年度第２回茨城県地域医療対策協議会議事録

・資料２ 令和２年度医師派遣要請（案）について

・資料３ 令和２年度研修医マッチング結果について

・資料４ 令和３年度（令和４年度採用）修学生のマッチング方法（案）について

・資料５ 各臨床研修病院の研修医の募集定員設定に係る方法について